乌鲁木齐市第121小学2017年度
预算公开情况报告
根据自治区财政厅《关于进一步做好自治区预决算信息公开工作的通知》等文件要求，现将我单位预算情况公示如下：
一、部门基本情况
乌鲁木齐市第121小学是一所六年一贯制义务教育学校，我单位执行中小学会计制度，属财政预算全额拨款事业单位。我校本年度学生人数1000人，共24个班级。
（一）主要职责
主要实施小学义务教育，促进基础教育发展。
（二）内设机构
根据上述职责，我校共设3个内设机构。
1、行政办公室：具体负责学校各项安排部署的落实、督查和协调工作；负责党务和内部事务工作。
2、教导处：负责教师业务指导、安排教学工作、学生管理等业务工作。
3、总务处：负责校园、教学楼维修维护工作；各项物质采购、后勤保障等工作。
（三）人员编制
乌鲁木齐市第121小学编制人数48人，全额拨款事业单位人员编制48人。乌鲁木齐市第121小学实有在职人数35人，其中：全额拨款事业单位人员编制35人。

二、部门年度预算收支情况
（一）一般公共预算收入情况
2017年我单位一般公共预算收入625.09万元，较上年583.62万元增加7.11%；主要原因是：学生人数增加、社会保险费的增加。
（二）一般预算支出情况
2017年我单位一般公共预算支出625.09万元，较上年583.62万元增加7.11%；主要原因是：学生人数增加、社会保险费的增加。
其中：
基本支出625.09万元，较上年增加7.11%；主要原因是：学生人数增加、社会保险费的增加。
1、工资福利支出291.11万元
2、商品服务支出245.5万元
3、对个人和家庭补助支出88.48万元
（三）无政府性基金预算收入和支出。
三、“三公”经费支出预算情况
（一）无因国公出国（境）经费预算
（二）公务接待经费预算0.51万元。
（三）公务用车购置及运行维护费预算0万元，较上年增（减）0%。

乌鲁木齐市第121小学
2017年2月22日

[bookmark: _GoBack]